Министерство образования Владимирской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУСЕВСКОЙ СТЕКОЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ИМЕНИ Г.Ф. ЧЕХЛОВА

П Р И К А З

«21» августа 2025 г.  № _110-к

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Правилами приема в государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области

«Гусевской стекольный колледж» им. Г.Ф. Чехлова на 2025-2026 учебный год,

утвержденными приказом директора от 12.02.2025 №51/01-12, на основании

решения приемной комиссии (протокол №4 от 18.08.2025 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2025 года на первый курс в число обучающихся

очной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего

звена на места, финансируемые за счет средств областного бюджета

абитуриентов на базе основного общего образования:

1.1. -со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 44.02.01

Дошкольное образование в группу ДО-125 (приложение 1);

1.2. -со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 49.02.01

Физическая культура в группу ФК-125 (приложение 2);

1.3 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 09.02.07

Информационные системы и программирование в группу ИС-125

(приложение 3);

1.4 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 15.02.10

Мехатроника и робототехника (по отраслям) в группу МР-125, МР-225

(приложение 4,5);

1.5 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 18.02.05

Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и

изделий в группу ТХс-125 (приложение 6);

1.6 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 18.02.13

Технология производства изделий из полимерных композитов в группу ТХп-

125 (приложение 7);

1.5 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 15.02.17

Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям) в группу МП-125 (приложение 8).

2. Зачислить с 01.09.2025 года на первый курс в число обучающихся

очной формы обучения по программам подготовки квалифицированных

рабочих и служащих на места, финансируемые за счет средств областного

бюджета абитуриентов на базе основного общего образования:

2.1. -со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 15.01.05 Сварщик

ручной и частично механизированной сварки (наплавки) в группу СВ-125

(приложение 9);

2.2. - со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 13.01.10

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по

отраслям) в группу Э-125 (приложение 10);

2.3.– со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 15.01.38

Оператор – наладчик металлообрабатывающих станков ОС-125 (приложение

11);

2.4. – со сроком обучения 2 года 10 месяцев по профессии 18.01.34

Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных продуктов,

готовой продукции, отходов производства (по отраслям) в группу ЛАБ-125,

ЛАБ-225 (приложение 12,13);

2.5. – со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 18.01.08 Мастер

по изготовлению, обработке, отделке деталей и изделий из стекла в группу

МИ-125 (приложение 14);

2.6 – со сроком обучения 2 года 10 месяцев по профессии 43.01.09 Повар,

кондитер в группу П-125 (приложение 15);

3. Зачислить с 01.09.2025 года на первый курс в число обучающихся

очной формы обучения по программам профессионального обучения, на

места, финансируемые за счет средств областного бюджета абитуриентов:

3.1. – со сроком обучения 10 месяцев по профессии 16675 Повар в

группу Пп-125 (приложение 17);

 4. Внести соответствующие изменения в «Алфавитную книгу

обучающихся».

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                  Ю.А. Фильчаков

Приложение №1

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

44.02.01 Дошкольное образование

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа ДО-125

1. Авдеева Екатерина Игоревна

2. Арбузова Валерия Валерьевна

3. Артамонова Алина Олеговна

4. Бекасова Людмила Вячеславовна

5. Гущенко Валерия Дмитривена

6. Дороднова Виктория Алексеевна

7. Крылова Виктория Владимировна

8. Лабутова Анна Алексеевна

9. Макарова Екатерина Романовна

10. Малышева Карина Андреевна

11. Мартынова Мелисса Максимовна

12. Минамуддинова Кира Рафаэлевна

13. Мясникова Елизавета Антоновна

14. Никитина Мария Сергеевна

15. Овчинникова Кира Игоревна

16. Орловский Александр Александрович

17. Пискунова Татьяна Сергеевна

18. Пшенова Дарья Сергеевна

19. Рогова Екатерина Романовна

20. Ромачева Наталья Алексеевна

21. Самойлова Яна Анатольевна

22. Свистун Софья Владиславовна

23. Шершнева Ксения Артемовна

24. Юркаева Яна Павловна

Приложение №2

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

49.02.01 Физическая культура

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа ФК-125

1. Авдеев Арсений Павлович

2. Агасиев Тимур Артурович

3. Вердиева Нелли Александровна

4. Верховых Владислав Максимович

5. Володин Семён Евгеньевич

6. Гусева Полина Владимировна

7. Иванова Дарья Владимировна

8. Князев Николай Александрович

9. Козлов Аким Кириллович

10. Колчина Ксения Александровна

11. Кудряшов Артем Романович

12. Лукина Полина Сергеевна

13. Мыршавый Кирилл Денисович

14. Новиков Матвей Сергеевич

15. Хохлов Илья Владимирович

16. Чижова Вероника Андреевна

17. Щелыкальнова Дарья Евгеньевна

Приложение №3

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

09.02.07 Информационные системы и программирование

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа ИС-125

1. Васильев Арсений Романович

2. Германович Юлия Максимовна

3. Зверев Сергей Сергеевич

4. Зимина Софья Дмитриевна

5. Кийсс Артур Александрович

6. Колосова Анастасия Александровна

7. Лебедев Богдан Денисович

8. Лисов Дмитрий Романович

9. Ловушкина Вероника Олеговна

10. Любимов Андрей Александрович

11. Манахова Яна Евгеньевна

12. Медведев Максим Дмитриевич

13. Панина Мария Владимировна

14. Прокофьев Макар Юрьевич

15. Прошин Илья Евгеньевич

16. Расторгуева Василиса Денисовна

17. Сараев Константин Борисович

18. Соколов Денис Александрович

19. Струева Елизавета Андреевна

20. Судариков Андрей Андреевич

21. Тезяев Глеб Алексеевич

22. Федотова Арина Сергеевна

23. Хранов Сергей Максимович

24. Чирков Даниил Юрьевич

25. Шутникова Варвара Евгеньевна

Приложение №4

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

15.02.10 Мехатроника и робототехника (по отраслям)

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа МР-125

1. Брагин Павел Александрович

2. Воронков Матвей Кириллович

3. Глебушкин Александр Алексеевич

4. Голенкин Никита Юрьевич

5. Григорьев Степан Андреевич

6. Денисов Егор Сергеевич

7. Иванов Матвей Артемович

8. Игонин Иван Андреевич

9. Калинкин Иван Максимович

10. Калмыков Егор Дмитриевич

11. Козлов Кирилл Александрович

12. Кротов Александр Витальевич

13. Литвак Никита Анатольевич

14. Лубяной Евгений Вячеславович

15. Макуров Глеб Игоревич

16. Ремыга Кирилл Николаевич

17. Савинов Макар Александрович

18. Саломашкин Тимофей Алексеевич

19. Сергеенко Артём Дмитриевич

20. Теребилин Степан Павлович

21. Федулов Никита Васильевич

22. Шамакин Савва Денисович

23. Шестаков Юрий Михайлович

24. Шилов Антон Сергеевич

25. Юнацкий Семен Евгеньевич

Приложение №5

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

15.02.10 Мехатроника и робототехника (по отраслям)

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа МР-225

1. Баев Артем Евгеньевич

2. Баранов Иван Александрович

3. Басанский Роман Александрович

4. Горбенко Илья Алексеевич

5. Доронин Глеб Антонович

6. Епифанов Семён Павлович

7. Ефимов Максим Андреевич

8. Жуков Даниил Сергеевич

9. Зайцев Кирилл Ильич

10. Зеленков Максим Никитич

11. Зюзин Данил Юрьевич

12. Карпушов Никита Максимович

13. Качан Вячеслав Сергеевич

14. Кирилычев Андрей Дмитриевич

15. Клёнов Матвей Павлович

16. Кондраков Данил Русланович

17. Мананников Георгий Александрович

18. Плащев Михаил Михайлович

19. Поляков Матвей Александрович

20. Рогожин Яромир Алексеевич

21. Савёлов Дмитрий Романович

22. Сафронов Артемий Сергеевич

23. Трифонов Иван Андреевич

24. Хатаков Егор Сергеевич

25. Чекашов Тимофей Владимирович

Приложение №6

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

18.02.05 Производство тугоплавких неметаллических и силикатных

материалов и изделий

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа ТХс-125

1. Амафутский Дмитрий Артемович

2. Баранова Елизавета Васильевна

3. Беденчук Иван Алексеевич

4. Безбородова Анна Ивановна

5. Бобров Илья Романович

6. Гуз Данил Сергеевич

7. Денисов Алексей Михайлович

8. Зайцева Дарья Евгеньевна

9. Зайцева Екатерина Евгеньевна

10. Ивкин Данил Александрович

11. Исаков Евгений Валерьевич

12. Карнаткина Александра Евгеньевна

13. Кобыжча Илья Евгеньевич

14. Конина Татьяна Вадимовна

15. Лапухин Даниил Алексеевич

16. Локтев Максим Владимирович

17. Медведев Захар Александрович

18. Михайлов Евгений Михайлович

19. Полянский Артем Евгеньевич

20. Самагин Анатолий Павлович

21. Скобелев Андрей Артемович

22. Соколов Матвей Александрович

23. Тростина Анастасия Сергеевна

24. Ушанов Егор Юрьевич

25. Цветкова Полина Владимировна

Приложение №7

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

18.02.13 Технология производства изделий из полимерных композитов

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа ТХп-125

1. Алимова Виктория Александровна

2. Гербоносенко Егор Александрович

3. Дунаев Егор Александрович

4. Жабин Денис Дмитриевич

5. Калмыков Дмитрий Алексеевич

6. Костив Матвей Иванович

7. Кузнецов Роман Олегович

8. Куликова Наталья Александровна

9. Лабур Анна Дмитриевна

10. Лукиенко Кирилл Владимирович

11. Любин Павел Антонович

12. Марфенкова Арина Александровна

13. Митрофанов Матвей Евгеньевич

14. Носков Никита Алексеевич

15. Орлова Анна Владимировна

16. Перфилова Виктория Викторовна

17. Петров Яков Александрович

18. Сатарин Иван Владимирович

19. Соловьев Матвей Сергеевич

20. Тюхин Илья Денисович

21. Усманов Максим Анатольевич

22. Федотов Вадим Александрович

23. Червоненко Маргарита Юрьевна

24. Швырев Андрей Евгеньевич

25. Шереметьев Иван Владиславович

Приложение №8

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

 Группа МП-125

1. Алексеев Илья Сергеевич

2. Аргеткин Николай Александрович

3. Белов Артём Андреевич

4. Волков Ярослав Денисович

5. Кинцель Сергей Евгеньевич

6. Комаров Руслан Наильевич

7. Орлов Виталий Александрович

8. Панкратова Юлия Артемовна

9. Романов Роман Андреевич

10. Седов Дмитрий Максимович

11. Солнцев Алексей Михайлович

12. Суров Ярослав Анатольевич

13. Федорин Даниил Михайлович

14. Филипенин Егор Николаевич

15. Чубин Егор Алексеевич

Приложение №9

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа СВ-125

1. Абашкин Вячеслав Васильевич

2. Белов Денис Владимирович

3. Васильев Егор Михайлович

4. Верещагин Олег Владимирович

5. Гагиев Арсений Эльбрусович

6. Горбунов Кирилл Александрович

7. Горлатый Степан Юрьевич

8. Ивахина Злата Валентиновна

9. Ивашкин Кирилл Александрович

10. Краснов Кирилл Михайлович

11. Лисов Павел Сергеевич

12. Лобода Семён Агентович

13. Мальцев Андрей Юрьевич

14. Мурнуков Захар Александрович

15. Новиков Никита Алексеевич

16. Орлов Егор Антонович

17. Паутов Артем Максимович

18. Прибылов Тимофей Олегович

19. Тараканов Леонид Игоревич

20. Трухачев Глеб Андреевич

21. Харитонов Максим Игоревич

22. Чванов Данил Максимович

23. Шахов Илья Юрьевич

24. Шелобаев Иван Дмитриевич

25. Шохин Алексей Дмитриевич

Приложение №10

к приказу от 21.08.2025 № 110-к

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

(по отраслям)

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа Э-125

1. Алексеев Матвей Романович

2. Баганин Илья Александрович

3. Барданов Владислав Андреевич

4. Бобков Иван Викторович

5. Ботов Илья Дмитриевич

6. Бражкин Сергей Владимирович

7. Булычев Никита Денисович

8. Дроздов Даниил Иванович

9. Зайцев Матвей Алексеевич

10. Карпов Павел Сергеевич

11. Катков Михаил Алексеевич

12. Круглов Антон Сергеевич

13. Крылов Александр Викторович

14. Курпас Артур Эдвардович

15. Лубяной Сергей Дмитриевич

16. Макаров Арсений Алексеевич

17. Охапкин Никита Антонович

18. Пискарев Иван Андреевич

19. Прошкин Иван Вячеславович

20. Силков Семен Михайлович

21. Спирин Егор Сергеевич

22. Тюльпанов Давид Андреевич

23. Хусенов Хасан Изатуллович

24. Чернышов Максим Сергеевич

25. Шикин Данила Дмитриевич

Приложение №11

к приказу от 21.08.2025 №110-к

15.01.38 Оператор – наладчик металлообрабатывающих станков

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа ОС-125

1. Байков Данил Павлович

2. Баранчиков Кирилл Андреевич

3. Ветлов Максим Алексеевич

4. Горшков Сергей Сергеевич

5. Гусаров Матвей Васильевич

6. Ерохин Илья Александрович

7. Завьялов Олег Евгеньевич

8. Исомов Рустам Ахлиддинович

9. Коротаев Евгений Александрович

10. Корякин Захар Сергеевич

11. Кузьмин Егор Альбертович

12. Остроухов Вадим Константинович

13. Поняхин Артем Михайлович

14. Самаров Дмитрий Александрович

15. Сенокосов Даниил Иванович

16. Слюсарев Алексей Витальевич

17. Старостин Алексей Михайлович

18. Федотов Роман Анатольевич

19. Шестеркин Антон Сергеевич

20. Шишкин Илья Сергеевич

21. Ястребов Дмитрий Игоревич

Приложение №12

к приказу от 21.08.2025 №110 -к

18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных

продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа ЛАБ-125

1. Баранова Варвара Васильевна

2. Борисова Галина Михайловна

3. Викторова Галина Александровна

4. Гущина Варвара Романовна

5. Денисов Юрий Эдуардович

6. Добжанская Валерия Андреевна

7. Замыцкова Анна Валерьевна

8. Кошелева Татьяна Филипповна

9. Куликов Андрей Романович

10. Макарова Елизавета Алексеевна

11. Миняйло Арсений Сергеевич

12. Морковкина Виолетта Андреевна

13. Морковкина Эльвира Андреевна

14. Мосалев Иван Александрович

15. Осьмов Александр Александрович

16. Перфилов Кирилл Иванович

17. Порошкова Анастасия Павловна

18. Рыбочкин Максим Александрович

19. Тележкин Захар Артемович

20. Тенюшко Ксения Станиславовна

21. Ушаков Илья Сергеевич

22. Хинков Никита Антонович

23. Шелехова Анастасия Павловна

24.  Шохина Елизавета Сафармуродовна

25.  Расторгуев Дмитрий Романович

Приложение №13

к приказу от 21.08.2025 №110 -к

18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных

продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа ЛАБ-225

1. Архарова Виктория Романовна

2. Гвоздева Валерия Алексеевна

3. Гейтман Ксения Павловна

4. Гилярова Ульяна Игоревна

5. Жукова Анастасия Викторовна

6. Заидова Екатерина Самировна

7. Корнилова Екатерина Антоновна

8. Крошкина Анастасия Михайловна

9. Крутова Алиса Насибуллоевна

10. Ловягина София Алексеевна

11. Лопаткина Кира Андреевна

12. Микерова Снежана Романовна

13. Миронова Валентина Сергеевна

14. Полконикова Софья Анатольевна

15. Свиридова Диана Сергеевна

16. Соколов Глеб Александрович

17. Цветкова Злата Михайловна

18. Чернова Валерия Алексеевна

19. Шайда Александра Владимировна

20. Шишкина Анастасия Валерьевна

21. Шуванов Иван Дмитриевич

22. Щеголева Анастасия Алексеевна

Приложение №14

к приказу от 21.08.2025 №110-к

18.01.08 Мастер-изготовитель деталей и изделий из стекла

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа МИ-125

1. Аббакумова Устина Антоновна

2. Гуреев Тимофей Алексеевич

3. Евсеев Никита Юрьевич

4. Икрамов Владимир Алексеевич

5. Ильичева Ксения Владимировна

6. Карева Кристина Андреевна

7. Киселев Тимур Евгеньевич

8. Козлов Дмитрий Павлович

9. Конина Александра Романовна

10. Костюк Вероника Ярославовна

11. Кужарова Диана Андрониковна

12. Кузнецов Вадим Игоревич

13. Лазарева Екатерина Ивановна

14. Муратов Сергей Владимирович

15. Мухин Кирилл Максимович

16. Никишин Алексей Евгеньевич

17. Петрушина Вероника Константиновна

18. Полозова Анастасия Максимовна

19. Русяев Даниил Алексеевич

20. Сибирцев Александр Павлович

21. Смирнов Матвей Александрович

22. Цирульников Сергей Денисович

23. Чугунова Анна Сергеевна

24. Шматкова Арина Алексеевна

25. Шустов Тимофей Сергеевич

Приложение №15

к приказу от 21.08.2025 №110-к

43.01.09 Повар, кондитер

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа П-125

1. Аладышева Карина Максимовна

2. Беликова Светлана Николаевна

3. Бельцова Варвара Игоревна

4. Бугоркова София Павловна

5. Быкова Екатерина Романовна

6. Жбанова Екатерина Михайловна

7. Калинина Милена Сергеевич

8. Кармышова Светлана Александровна

9. Климов Дмитрий Дмитриевич

10. Кобец Вадим Александрович

11. Корягина Александра Алексеевна

12. Космачева Дарья Васильевна

13. Курицына Виктория Сергеевна

14. Лукьяненко Данил Андреевич

15. Метелькова Варвара Андреевна

16. Морозова Мария Александровна

17. Осина Полина Владимировна

18. Павлова Дарья Алексеевна

19. Почтарь Марина Евгеньевна

20. Степанова Анастасия Максимовна

21. Супонина Наталья Александровна

22. Тюхина Анна Андреевна

23. Федотова Виктория Антоновна

24. Холомина Татьяна Максимовна

25. Царева Александра Сергеевна

Приложение №16

к приказу от 21.08.2025 №110-к

16675 Повар

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)

Группа Пп-124

1. Аралкин Кирилл Александрович

2. Балашов Степан Олегович

3. Батарева Маргарита Ильинична

4. Киреева Татьяна Евгеньевна

5. Королев Егор Михайлович

6. Коршунов Даниил Вячеславович

7. Крючков Александр Антонович

8. Куликов Кирилл Сергеевич

9. Мазохин Никита Станиславович

10. Прошкин Александр Дмитриевич

11. Стукалова Лидия Владимировна